

**Grant Thornton**

Godkendt

Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **EM Nordic Denmark A/S**

**Hammerholmen 9D, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 12 37 86 37**

## **Årsrapport**

**1. september 2022 - 31. august 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

**Niklas Hans Tärnhamn**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM Nordic Denmark A/S Hammerholmen 9D 2650 Hvidovre  Telefon: 32 34 00 00 Hjemmeside: <a href="http://www.emnordic.dk">www.emnordic.dk</a>  CVR-nr.: 12 37 86 37 Stiftet: 1. august 1988 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Anders Erik Stefan Englund, Bestyrelsesformand Sven Erik Thomas Englund Niklas Hans Tärnhamn
<b>Direktion</b>	Niklas Hans Tärnhamn
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	EM Nordic AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive engrovs virksomhed, primært med handel af musikinstrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.751.524 mod 3.659.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.743.408 mod 1.137.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.751.524</b>	<b>3.659.926</b>
1 Personaleomkostninger	-1.434.316	-2.111.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.202	-84.549
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.282.006</b>	<b>1.464.198</b>
2 Andre finansielle indtægter	129.708	115.674
Øvrige finansielle omkostninger	-174.813	-117.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.236.901</b>	<b>1.462.345</b>
3 Skat af årets resultat	-493.493	-324.914
<b>Årets resultat</b>	<b>1.743.408</b>	<b>1.137.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.968.820
Disponeret fra overført resultat	-256.592	-1.831.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.743.408</b>	<b>1.137.431</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.892
Indretning af lejede lokaler	0	14.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.202</u>
Deposita	94.489	87.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.489</u>	<u>87.939</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>94.489</u></b>	<b><u>123.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.953	57.657
Varebeholdninger i alt	<u>64.953</u>	<u>57.657</u>
Tilgodehavender fra salg	2.690.488	1.723.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.968.820
Udskudte skatteaktiver	23.490	27.923
Periodeafgrænsningsposter	8.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.722.278</u>	<u>4.720.279</u>
Likvide beholdninger	5.491.268	4.036.191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.278.499</u></b>	<b><u>8.814.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.372.988</u></b>	<b><u>8.937.268</u></b>

**Balance 31. august**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.676.374	2.932.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.968.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.176.374</b>	<b>6.401.786</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	15.500	34.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.500</b>	<b>34.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.391	7.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.480	113.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.689	157.582
Selskabsskat	269.060	28.944
Anden gæld	2.481.494	2.193.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.181.114	2.501.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.181.114</b>	<b>2.501.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.372.988</b>	<b>8.937.268</b>

**4 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2022	500.000	2.932.966	2.968.820	6.401.786
Udloddet udbytte	0	0	-2.968.820	-2.968.820
Årets overførte resultat	0	-256.592	2.000.000	1.743.408
	<b>500.000</b>	<b>2.676.374</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.176.374</b>



**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.415.891	2.083.725
Andre omkostninger til social sikring	18.425	27.454
	<b>1.434.316</b>	<b>2.111.179</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	0	58.948
Andre finansielle indtægter	15.072	3.106
Valutakursdifferencer	114.636	53.620
	<b>129.708</b>	<b>115.674</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	489.060	328.944
Årets regulering af udskudt skat	4.433	-4.030
	<b>493.493</b>	<b>324.914</b>

## Noter

---

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Selskab EM Nordic AB, Adresse:

Stensåtravägen 3C, 12739 Skärholmen Sverige.